
Uten Zespół Elektrycznych Płyt Grzewczych
Duo 1000W (Model E2088-1)
Indeks: 740969 Producent: Uten Kod producenta: E2088-1

Cena: 150.72 zł

Opis

Uten Elektryczna podwójna płyta grzewcza, 2 płyty grzewcze
Ø 15 cm, z regulacją temperatury, termostatem,
zabezpieczeniem przed przegrzaniem, 1000 W + 1000 W, do
kuchni, na kemping, do biura
Producent: Uten

Elektryczna podwójna płyta grzewcza marki Uten to doskonałe rozwiązanie do gotowania zarówno w domu, jak i podczas
kempingu. Wyposażona w 2 płyty grzewcze o średnicy 15 cm każda, o łącznej mocy 1000 W + 1000 W. Możliwość
regulacji temperatury i szybkiego podgrzewania potraw zapewnią Ci wygodę i przyjemność z gotowania.

Wykonana z trwałego materiału, płyta grzewcza Uten charakteryzuje się wysoką jakością i stabilnością. Zabezpieczenie
przed przegrzaniem, termostat i antypoślizgowe nóżki sprawiają, że korzystanie z niej jest całkowicie bezpieczne. Mobilne
wymiary pozwalają zabrać ją wszędzie, a wielofunkcyjność pozwoli na przygotowanie różnorodnych potraw.

Uten Elektryczna podwójna płyta grzewcza jest idealnym rozwiązaniem dla osób poszukujących praktycznego i
skutecznego urządzenia do gotowania. Bez względu na to, czy jesteś w domu, na kempingu czy w biurze, ta płyta
grzewcza spełni wszystkie Twoje oczekiwania. Odkryj nowy poziom wygody i efektywności w kuchni z produktem marki
Uten.

【Trwały i wysokiej jakości materiał】 Nasza najnowsza elektryczna płyta grzewcza z 2 płytami kuchennymi
wykorzystuje pogrubioną płytę ze stali nierdzewnej, która jest mocniejsza i trwalsza. Średnica pól grzewczych wynosi
15 cm
Wydajna elektryczna płyta grzewcza - elektryczna podwójna płyta grzewcza o mocy 1000 W + 1000 W i 5-stopniowym
niezależnym ustawieniu temperatury. Oznacza to, że potrawy zostaną podgrzane w kilka minut i mogą spełnić
wszystkie Twoje wymagania dotyczące gotowania. Gotuj na dwóch palnikach jednocześnie, oszczędzaj więcej czasu i
ciesz się większą przyjemnością z gotowania!
【Bezpieczne użytkowanie】 Na spodzie elektronicznej płyty kuchennej znajdują się antypoślizgowe gumowe nóżki,
które zapobiegają ślizganiu się i mogą stać stabilnie. Zabezpieczenie przed przegrzaniem i termostat sprawiają, że
nasza płyta kuchenna jest bardzo trwała i bezpieczna. Wbudowane światło robocze wyraźnie pokazuje, czy kuchenka
elektryczna jest włączona
【Mobilna płyta kuchenna】 Jeśli lubisz gotować w podróży, ta kuchenka kempingowa jest idealnym wyborem! Dzięki
kompaktowym wymiarom tej płyty grzewczej 43 x 21 x 5,7 cm (dł. x szer. x wys.) bez problemu zmieści się na każdej
powierzchni roboczej i w każdej szafce kuchennej. Nadaje się na imprezę, dla rodziny, do mieszkania, domku
letniskowego, na kemping, do restauracji, na wycieczkę, do biura
【Wielofunkcyjność】 Brak barier podczas użytkowania, nadaje się do wielu przyborów kuchennych, łatwy w użyciu i



Gałąź użytkowania Dom, Kemping, Biuro

Moc 2000 W

Średnica płyt
grzewczych

15 cm

Wymiary urządzenia 43 x 21 x 5,7 cm

Waga 2650 g

łatwy do czyszczenia. Ta kuchenka elektryczna nadaje się do płaskich przyborów kuchennych, takich jak patelnie, płyty
do steków, kamienne garnki, aluminiowe przybory kuchenne, naczynia ze stali nierdzewnej, szklane przybory
kuchenne i ceramiczne przybory kuchenne

waga przedmiotu: 2650 grams
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: 【Trwały i wysokiej jakości materiał】 Nasza najnowsza elektryczna płyta grzewcza z 2
płytami kuchennymi wykorzystuje pogrubioną płytę ze stali nierdzewnej, która jest mocniejsza i trwalsza. Średnica pól
grzewczych wynosi 15 cm, Wydajna elektryczna płyta grzewcza - elektryczna podwójna płyta grzewcza o mocy 1000
W + 1000 W i 5-stopniowym niezależnym ustawieniu temperatury. Oznacza to, że potrawy zostaną podgrzane w kilka
minut i mogą spełnić wszystkie Twoje wymagania dotyczące gotowania. Gotuj na dwóch palnikach jednocześnie,
oszczędzaj więcej czasu i ciesz się większą przyjemnością z gotowania!, 【Bezpieczne użytkowanie】 Na spodzie
elektronicznej płyty kuchennej znajdują się antypoślizgowe gumowe nóżki, które zapobiegają ślizganiu się i mogą stać
stabilnie. Zabezpieczenie przed przegrzaniem i termostat sprawiają, że nasza płyta kuchenna jest bardzo trwała i
bezpieczna. Wbudowane światło robocze wyraźnie pokazuje, czy kuchenka elektryczna jest włączona, 【Mobilna płyta
kuchenna】 Jeśli lubisz gotować w podróży, ta kuchenka kempingowa jest idealnym wyborem! Dzięki kompaktowym
wymiarom tej płyty grzewczej 43 x 21 x 5,7 cm (dł. x szer. x wys.) bez problemu zmieści się na każdej powierzchni
roboczej i w każdej szafce kuchennej. Nadaje się na imprezę, dla rodziny, do mieszkania, domku letniskowego, na
kemping, do restauracji, na wycieczkę, do biura, 【Wielofunkcyjność】 Brak barier podczas użytkowania, nadaje się do
wielu przyborów kuchennych, łatwy w użyciu i łatwy do czyszczenia. Ta kuchenka elektryczna nadaje się do płaskich
przyborów kuchennych, takich jak patelnie, płyty do steków, kamienne garnki, aluminiowe przybory kuchenne,
naczynia ze stali nierdzewnej, szklane przybory kuchenne i ceramiczne przybory kuchenne
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Uten
wyświetlana waga przedmiotu: 2650 grams
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Doppelkochplatte
numer części: E2088-1
kolor: srebro
nazwa typu elementu: płyta grzewcza
waga opakowania przedmiotu: 3 kilograms
producent: Uten
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6974692052194
zalecane węzły przeglądania: 26968719031
numer modelu: E2088-1
nazwa przedmiotu: Uten Elektryczna podwójna płyta grzewcza, 2 płyty grzewcze Ø 15 cm, z regulacją temperatury,
termostatem, zabezpieczeniem przed przegrzaniem, 1000 W + 1000 W, do kuchni, na kemping, do biura
data uruchomienia strony produktu: 2023-12-19T00:00:01Z

Parametry



Zdjęcia
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